REGNSKAP SPECTRUM pr. 30/4-17
RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Kontingent 67 Norge

Kontingent 3 utland

Golfturnering 11/8-16
Medlemsmgte UIf Hagen 14/9-16
Medlemsmgte Brexit 25/10-16
Lutefisk 28/11-16

Medlemsmgte Ingar Skaug 31/1-17
Medlemsmgte Hege Storhaug 1/3-17
Medlemsmgte Stein Smith 22/3-17
Renteinntekter

Sum inntekter

Kostnader

Medlemsmgte UIf Hagen 14/9-16
Brexit 25/10-16

Golfturnering Oustgen 11/8-16
Lutefisk Teatercafeen 28/11-16
Postkasse, domene, webhotel
Medlemsmgte Inger Skaug 31/1-17
Medlemsmgte Hege Storhaug 1/3-17
Medlemsmgte Stein Smith 22/3-17
Spectrum Shoot, Lgvenskioldbanen 25/4-17
Styremgter, diverse

Tap pa fordringer

Ekstra kostnad GF 2016

Avsetning GF 2017
Bankomkostninger

Sum kostnader

Overskudd
BALANSE
Eiendeler

Fordringer medlemmer 2016/17

Fordringer golf 11/8-16

Fordringer Medlemsmgte UIf Hagen 14/9-16
Fordringer Brexit 25/10-16

Fordringer Lutefisk 28/11-16

Fordringer Medlemsmgte Ingar Skaug 31/1-17
Fordringer Medlemsmgte Hege Storhaug 1/3-17
Fordringer Medlemsmgte Stein Smith 22/3-17
Fordringer medlemmer 2015/16

Fordringer golf 18/8-15

Fordringer Jotun Einar Abrahamsen 27/10-15
Fordringer torskemiddag Erik H. 16/2-16
Fordringer Dr. Johan Hagelsteen 15/3-16
Fordringer - Follotunnellen 20/4-16
Fordringer torskemiddag med GL 10/3-15
Fordringer Fabian pa Engebret 21/4-15
Fordringer medlemmer 2014/15

Sum fordringer

Bankkonto 1602.54.81503
Bankkonto 1602.39.58826

Sum eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Egenkapital 30/4-16
Overskudd

Gjeld

Engebret Cafe/Lgvenskiold, betalt 9/5-17
Ole Jacob Diesen betalt 2017/18
Avsetning GF 2016

Sum egenkapital og gjeld

01.05.2016
30.04.2017

100 025
2250
9750
8000
9000

27 200
7 200
5400

19 800

238

188 863

14 654
14 563
13047
36125
3000
15055
12 655
30175
7 000
850
3000
2805
24750
16

177 695

11169

5900
2250

400
1080
3400
1500
1200
5400
3000
1800

700
1650

500
1120
1500

840
1500

33740

4297
147 175

151473

185213

111988
11169

123157

36 555

750
24750
62 055

185213

Inntekter

Kontingent 67 Norge

Kontingent 3 utland

Golfturnering 20/8-15

Jotun, Einar Abrahamsen 27/10-15

Lutefisk 7/12-15

Torskemiddag 16/2-16

Dr. Johan Hagelsteen 15/3-16
Erik Smith - Follotunellen 20/4-16
Renteinntekter

Sum inntekter

Kostnader

Lekter'n 25/6-15

Jotun, Einar Abrahamsen 27/10-15
Golfturnering Oustgen 20/8-15
Lutefisk Teatercafeen 7/12-15
Torskemiddag 16/2-16

Johan Solberg 24/11-15

Johan Hagelsten 15/3-16
Follotunellen 20/4-16

Styremgter, diverse
Tap pa fordringer
Ekstra kostnad GF 2015
Avsetning GF 2016
Bankomkostninger
Sum kostnader

Overskudd
BALANSE

Eiendeler

Fordringer medlemmer 2015/16
Fordringer golf 18/8-15

Fordringer Jotun Einar Abrahamsen 27/10-15
Fordringer Lutefisk 7/12-15

Fordringer torskemiddag Erik H. 16/2-16
Fordringer Dr. Johan Hagelsteen 15/3-16
Fordringer - Follotunnellen 20/4-16
Fordringer torskemiddag med GL 10/3-15
Fordringer Fabian pa Engebret 21/4-15
Fordringer medlemmer 2013/14
Fordringer medlemmer 2014/15

Sum fordringer

Bankkonto 1602.54.81503
Bankkonto 1602.39.58826
Sum bank

Sum eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Egenkapital 30/4-15
Overskudd
Sum egenkapital
Gjeld
Oustgen CC, middag 20/8-15, bet. 3/5-16
Ole Jacob Diesen bet 2016/17
Avsetning GF 2016
Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

01.05.2015
30.04.2016

100 500
2250
11400
12 250

33250
22500
5750
4760
501

193 161

2900
20101
14 850
42125
30611

541
11111
9613

356

0

305
24750
17

157 280

35881

4500
3000
1750
1900
3150
1000
1680

2000

1400
1500
3000

24 880

21722
105137

126 859

151739

76 107
35881

111988

14 250
750
24750

39750

151739
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